REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia /

adottata dal Commissario in data

Deliberazione n. /l] ({/{j (/

OGGETTO: Presa d’atto comunicazione Ditta Sandoz S.p.A. per il farmaco “Metoprololo Hexal

100mg cpr™, aggiudicato con delibera n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti:

Premesso

Rilevato

Yista

Ritenuto

che con la deliberazione n° 1296/C del 14 ottobre 201 0, integrata con la deliberazione
n. 1591/C del 23 dicembre 2010, I’ Azienda ha recepito, per la parte di sua competenza,
la delibera n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari relativa all’aggiudicazione
della procedura aperta in modalita telematica per la fornitura di specialitd medicinali,
generici ed emoderivati, competenza ASL n. 7 di Carbonia — Unione di acquisto della
macroarea territoriale sud della regione Sardegna (Aziende Sanitarie di Caghiari,
Carbonia. Sanluri, Azienda Ospedaliera Brotzu e Azienda Ospedaliera-Universitaria di
Cagliari;

che tra gli Operatori Economici aggiudicatari risulta la Ditta Sandoz S.p.A.;

che per poter procedere all’avvio delle forniture, nella data prevista del 01 febbraio
2011, si ¢ data informazione scritta con nota prot. n. PG/30395/C del 28 dicembre 2010
alla Ditta citata. per i lotti aggiudicati, dell’avvenuto recepimento da parte della ASL 7
della gara in Unione di acquisto della macroarea territoriale sud della regione Sardegna;
la nota det 24 gennaio 2011 con Ja quale la Ditta Sandoz S.p.A. comunica che:

- il prezzo unitario offerto relativo al lotto 201B “Metoprololo Hexal 100mg cpr” ¢ di

€ 0.02805. anziché di € 0,28045. come erroneamente trascritto

di dover prendere atto di quanto precisato daila Ditta Sandoz S.p.A.

PROPONE

I"adozione della presente delibera, con la quale I'ASL prende atto della precisazione comunicata dalla
Ditta Sandoz S.p.A. in riferimento al prezzo unitario offerto relativo al lotto 2018 “Metoprololo Hexal

100mg cpr”,

aggiudicato con la delibera n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari;



IL COMMISSARIO

Preso atto dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

SENTITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

per i motivi in premessa:

= in relazione all’aggiudicazione della gara farmaci, di cui alla delibera n. 931 del 13/09/2010 della
ASL n. 8 di Cagliari ed alle deliberazioni aziendali n° 1296/C del 14 ottobre 2010 e n° 1591/C del
23 dicembre 2010, di prendere atto della precisazione comunicata dalla Ditta Sandoz S.p.A., sul
seguente prodotto, aggiudicato con la delibera n. 931 del 13/09/2010 della ASL n. 8 di Cagliari:
Lotto 201B - “Metoprololo Hexal 100mg cpr” il prezzo unitario offerto & di € 0,02805, anziché di

€ 0,280453, come erroneamente trascritto.

1} Commissario

Dott. Maurizi ida
I Direttoﬂ' ministrativo
i Jm—
Dott. Giuseppe Serra /g@ﬂﬁgg:,

N
T N e

~: AR A AT
i

/

Resp.le Serv.Aé:quisti r.ssa A.Foddis

Nl
|
\



Responsabile del Servizio Affari Generali,
~ Atpesta che la deliberazione
{‘;'h“'; [ ‘o gj %31 A
nO L&/{L C/ del ? ﬁ 3 s.-”%;?-: Zﬁﬁ

¢ stata pubblicata

nell’Albo pretprio, dell’ Azienda Sanitaria Locale n® 7
RS i
B T RE LU

a partire dal al - & MEE 201

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed & stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:

. Collegio dei Sindaci
»  Servizio Bilancio
s Controllo di gestione

2 Servizio Acquisti



ke bRk, o -
; CARBONIA Spett.ie
; hoi e ASL 7 Carbonia
; 26 GEN 2011 Servizio Acquisti
1 Via Dalmazia, 83

E}fﬁ% \L‘Q CL ¢ { 09013 Carbonia (C)

Origgio, 24/01/2011
Prot.N. 150/2010/off

OGGETTO : AGGIUDICAZIONE GARA IN MODALITA' TELEMATICA PER LA FORNITURA DI
SPECIALITA MEDICINALI, GENERICI ED EMODERIVATI PER LE AZIENDE DELL’UNIONE DI
ACQUISTO DELLA MACROAREA TERRITORIALE SUD DELLA REGIONE SARDEGNA - N. DI
GARA 490585 — RECEPIMENTO DELIBRAZIONE 931 DEL 13/09/2010

Vs Lettera Prot. n. PG/30395/a del 28/1 212010

La Ditta SANDOZ SPA., con sede legaie in Origgio (Varese}, Largo Umberto Boccioni, 1, codice
fiscale 00795170158/partita VA 02689300123 (ufficio distrettuale delle imposte dirette
territorialmente competente: Via Guglieimo Marconi n. 78 — 21047 Saronno - VA) iscritta all'Ufficio
Registro delle Imprese presso la C C.LAA. di Varese al n. 00795170158 dal 26/11/2001 iscritta al
R EA della C.C1LAA. di Varese al n. 2763909, rappresentata dal Dott. Paolo Cervellati, nato a
Bologna il 06/12/1955, residente a Milano MI in via Scipione Pistrucci, 6, Codice Fiscale
CRVPLAS5TOBA944C, in qualita di Procuratore a nome € per conto della Societa, con riferimento
alla Vs. in oggetio

conferma la propria disponibilita alla fornitura di tutti i prodotti aggiudicati, compresi quelli
primariamente non programmati per 'ASL 7, per tutta la durata del contratto, alle medesime
condizioni e prezzi previsti con la delibera di aggiudicazione 831/2010.

Si coglie altresi l'occasione per segnalare, come da comunicazione gia inoltrata all'Azienda
Capofila ASL Cagliari, che il prezzo unitario offerto relativo al lotto 201B "METOPROLOLO HEXAL
30CPR 100MG’ presenta un errore di calcolo € nello specifico:

- Prezzo unitario offerto in prospetto di aggiudicazione: € 0,28045
- Prezzo unitario offerto CORRETTO: € 0,02805

Prezzo al pubblico a confezione in data di conferma offerta; € 2,90 (IVA esclusa)
Prezzo al pubblico unitario in data di conferma offerta: € 0,09667

Numero di pezzi per confezione: 30

Sconto offerto in gara (% fissa): 70,98821

Distinti saluti.

Dott. Paolo Cervellati
Nato a Bologna il 06/12/1955



